附件：

2024年度甘肃省科学技术奖申报声明
甘肃省土木建筑学会：

在充分了解2024年度甘肃省科学技术奖提名规定和申报程序的基础上，我单位决定就                      项目申报甘肃省                   奖，并承诺履行如下事项：

一、我们理解《甘肃省科学技术厅关于2024年度甘肃省科学技术奖提名工作的通知》等相关文件的要求，认可并自愿遵守申报及提名程序。

二、我单位保证申报材料的真实性和完备性，如有虚假，自动放弃申报及提名资格。

三、该项目未通过其他渠道申报本年度甘肃省科学技术奖或其他同等级的奖励，也未参加上年度甘肃省科学技术奖评审。

四、我单位已对该项目进行排序及公示，且项目申报人无异议。

五、如果经省土木学会评审后，项目提名等级与申报等级不符，我们（以下请选择）

□同意省土木学会的提名等级及提名意见；

□不同意省土木学会的提名等级及提名意见，主动撤回申报。

六、在本次申报及提名推荐过程中，我单位承诺按照省土木学会要求的程序及时限进行申报，如果不能在规定的时间内完成网络申报及纸质申报材料的报送，可视为我单位自愿放弃此次申报工作。

七、联系人：             电话：             。

八、如未按本声明履行义务，自行承担一切后果。

特此声明。

申报单位（盖章）

                                     年   月   日

PAGE
- 2 -